
Istituto Superiore “Francesco Morano” 

Via Circumvallazione Ovest – 80023 – L.tà P.co Verde 

Caivano (NA) Tel. 0818343113 – Sito web: www.ismorano.edu.it 

Pec: nais119003@istruzione.it - C. F.: 93056780633 – Codice Univoco: UFJV84 

 

 

 

Tipologia di indirizzo e settori autorizzati con biennio comune. ITI: settore tecnologico dal terzo anno: Informatica e Telecomunicazioni – Elettronica 

ed Elettrotecnica – Meccanica, Meccatronica ed Energia – Agraria, Agroalimentare e Agroindustria: produzione e trasformazione. IPSEOA: Settore Servizi 
Enogastronomia e Ospitalità Alberghiera dal terzo anno: Enogastronomia - Servizi di sala e vendita – Accoglienza turistica. 

1 

A tutto il Personale Scolastico 

 

 

 

 

Oggetto: A.S. 2024/2025. Disposizioni circa l’utilizzo degli spazi esterni per lunedì 10/03/2025 e richiamo alla  

                nota prot. n. 5252 del 11/09/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

RITENUTO OPPORTUNO E NECESSARIO richiamare l’ottemperanza della nota prot. n. 5252 del 11/09/2024; 

 

RITENUTO NECESSARIO evidenziare la messa in essere della segnaletica negli spazi interni con miglioramento  

di gestione del parcheggio (auto – bici – ciclomotori); 

 

DISPONE 

 

lunedì 10/03/2025 l’intera area interna non potrà essere utilizzata per il parcheggio (auto – bici – ciclomotori). 

Sarà cura dei docenti della 4^ ora provvedere alla comunicazione alla classe con nota sul registro elettronico. 

 

Nota: 

 

lunedì 10/03/2025 sarà formalizzata un’ulteriore nota di ottimizzazione per l’utilizzo del parcheggio. 
 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Eugenia Carfora 

 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse. 

 
 

 

 

 

 

 

http://www.ismorano.edu.it/
mailto:NAIS119003@istruzione.it



		2025-03-08T11:37:48+0100
	EUGENIA CARFORA




